
Elektromechanik/montér (štědré diety za práci v
zahraničí)

 45 000 - 55 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Hledám zkušeného ELEKTROMONTÉRA, který se nebojí občas vypravit na víkendovou zahraniční výpravu
za zákazníky v rámci Evropy. Chcete-li spojit svůj pracovní život se silnou mezinárodní společností, která má
prsty téměř ve všem, tak neváhejte a pošlete mi svůj životopis!

Náplň práce
montování dílčích elektromechanických částí jednoúčelových strojů dle dokumentace  
instalace a údržba elektrozařízení a strojů u zákazníka (v ČR i Evropě)  
stavění rozvaděčů  
spolupráce s kolegy z různých oddělení (montáž, konstrukce, elektro)  
provádění servisních prací 

Požadavky
minimálně výuční list v oboru elektromechanik  
praxe na obdobné pozici (elektromontér/elektromechanik)  
orientaci v elektrotechnické dokumentaci  
elektro vyhláška NV 194/2022 §6  
manuální zručnost a technické myšlení  
časovou flexibilitu, spolehlivost, samostatnost  
řidičský průkaz sk. B  
ochota cestovat po ČR i Evropě (občasné víkendové výjezdy)  
výhodou, komunikativní znalost AJ 

Nabízíme
25 dnů dovolené  
flexibilní začátek pracovní doby  
notebook + mobilní telefon  
příspěvek na životní/penzijní pojištění  
příspěvek na dopravu, stravování, volný čas  
roční bonus  
jazykové kurzy  
zahraniční pracovní cesty 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.



Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


